
DEN 
OTEVŘENÝCH 

DVEŘÍ

KATEDRA 
BOHEMISTIKY

16. ledna | 9:00–14:00

ONLINE



Vítáme vás na Katedře bohemistky FF UP

Připojte se k nám online v rámci 

Dne otevřených dveří Univerzity Palackého a:

− získejte základní informace o studijních programech, které nabízíme; 

− zeptejte se podrobněji na programy, o které máte vy konkrétně zájem;

− poznejte některé vyučující, se kterými se během studia setkáte;

− popovídejte si se studenty a doplňte si obecné informace o další zajímavosti 

a možnosti v rámci studia na Katedře bohemistiky FF UP.



Jaké studijní programy nabízíme?

Bakalářské studijní programy (3 roky)

− Česká filologie – prezenční jednooborové studium

− Česká filologie – prezenční dvouoborové studium maior

− Česká filologie – prezenční dvouoborové studium minor

− Česká filologie se zaměřením na editorskou práci ve sdělovacích 
prostředcích – prezenční jednooborové studium



Navazující magisterské studijní programy (2 roky)

− Česká filologie – prezenční jednooborové studium

− Česká filologie – prezenční dvouoborové studium maior

− Česká filologie – prezenční dvouoborové studium minor

− Ediční a nakladatelská praxe – kombinované jednooborové studium

Doktorské studijní programy (4 roky)

− Český jazyk – prezenční/kombinované studium

− Česká literatura – prezenční/kombinované studium

− Teorie literatury – prezenční/kombinované studium



Na jakých dalších aktivitách se podílíme a s kým spolupracujeme?

− Letní škola slovanských studií

− Letní škola bohemistiky

− Dětská univerzita 

− Noc vědců

− Týden humanitních věd

− Studentský spolek BOSS

− Konference



Jak se k nám připojíte?

Den otevřených dveří na Katedře bohemistiky bude probíhat online přes Zoom

link: https://cesnet.zoom.us/j/96100952833

Připojit se můžete na jednotlivé sekce v těchto časech

10:00–10:30 a 12:30–13:00

Česká filologie – jednooborové a dvouoborové bakalářské i navazující studium

10:30–11:00 a 13:00–13:30

Česká filologie se zaměřením na editorskou práci ve sdělovacích prostředcích (bakalářské studium) 
Ediční a nakladatelská praxe (magisterské studium)

12:00–12:30 a 13:30–14:00

Setkání se studenty (studentský spolek BOSS)

Živě nás můžete sledovat také na Facebooku katedry: https://www.facebook.com/kb.ff.upol.cz

Po celou dobu prezentací můžete klást otázky do chatu pod videem na Facebooku a kontaktovat nás lze také

přes e-mail: michaela.kopeckova@upol.cz.

https://cesnet.zoom.us/j/96100952833
https://www.facebook.com/kb.ff.upol.cz


Těšíme se na vás!

KATEDRA 
BOHEMISTIKY


